
Nuorisoklubin käyttövuorot 2024-2025 

 MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAUANTAI SUNNUNTAI 

 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 Keittiö+Sali1 Sali2 

8         8.00 – 22.15 
Nuorisopalvelut 
 

    

8.30             

9 9.00-
14.00 
Etsivä 
nuoriso-
työ 

 9.00-14.00 
Etsivä 
nuoriso- 
työ 

 9.00–12.00  
MLL/ 
Perhekahvila 
7.8.-18.12. 
8.1.-28.5. 

       

9.30          

10  10.00-12.00 
Eläkeliitto 
senioritanssi 
10.9.-26.11., 
7.1.-29.4. 

       

10.30     10.30-13.15 
varattu 
 

  

11       

11.30       

12   12.00 – 14.00 
Nuorisopalvelut 

    

12.30       

13         

13.30         

14   14.00 – 16.30 
Nuorisopalvelut 
Kerhotoiminta 

14.00 – 16.30 
Nuorisopalvelut 
Kerhotoiminta 

   
 
 
 
 
 
 
 
17.00 – 21.30 
Lukio, kv-opiskelijat 
(parittomat viikot) 

    

14.30 14.30 – 16.30 
Huittisten 4H-yhdistys 

      

15       

15.30       

16       

16.30 16.30 – 21.00 
Huittisten 4H 
19.8.-16.12. ja 
13.1.-19.5. 

16.30 – 17.30 (parilliset vkot) 
Huittisten Kuntola 

16.30 – 20.15 
Nuorisopalvelut 
 

16.30 – 20.15 
Nuorisopalvelut 
 

    

17     

17.30 17.30 – 19.00 
Huittisten 4H-yhdistys 

    

18     

18.30     

19       

19.30       

20       

20.30              

21             

21.30             

22               

22.30               

23               

23.30               

24               



 


